Visto il preventivo emesso in data 05.05.2025 – ed a seguito di relativo sopralluogo – dall’Arch. Mario 

Guidara (p. IVA 03241140833 - C.F. GDRMRA85B02G377I), con studio in Librizzi (ME), in via Salita 

posta n. 38 (CAP 98064), ed acquisito con il prot. n. 973 di pari data, per un importo pari ad € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00 euro) escluse INARCASSA (al 4%) ed IVA (al 22%); 

Atteso che l’incarico in parola può essere effettuato mediante affidamento diretto; 

Rilevato che l’Arch. Mario Guidara, operante sul territorio e che si occupa progettazione/direzione dei 

lavori edili e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, ha già espletato, in maniera efficiente e

[...]

biblioteca del TAR di Reggio Calabria, nonché per il coordinamento della sicurezza in fase di 

esecuzione, all’Arch. Mario Guidara (p. IVA 03241140833 - C.F. GDRMRA85B02G377I), con 

studio in Librizzi (ME), in via Salita posta n. 38 (CAP 98064), per un importo pari ad € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00 euro), IVA ed INARCASSA esclusi, al di sotto di euro 40.000,00 

(quarantamila/00 euro); 

2. di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto (DEC) il Dott. Giuseppe Fragale, dipendente dotato di competenze professionali